
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO n° 1 VIA SAN VITALE - IMOLA 

Via San Vitale, 43 - 40026 Imola (BO)  - Tel. e fax 0542 76147   C.M. BOIC88500P - C.F. 90053140373 
CODICE UNIVOCO UFFICIO per  FATTURAZIONE ELETTRONICA:  UFTMFC 

e-mail: boic88500p@istruzione.it - boic88500p@pec.istruzione.it

Alla docente  
LANDI CARLA 

Al DSGA 
All’Albo Pretorio  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTE 

VISTO 
VERIFICATA 

ACQUISITA 

VISTA 

il D.P.R. n. 275/1999: Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni scolastiche;  

il D.lgs. 165/2001, Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle    

amministrazioni pubbliche; 

 il CCNL 29/11/2007  art. 33; 

 la Delibera n. 3 del Collegio dei Docenti del 2/09/2019, la Delibera n. 13 del Collegio dei Docenti 

del 12/09/2019; 

il Piano dell’Offerta Formativa dell’Istituzione scolastica; 

la necessità di avvalersi del supporto di uno staff di direzione al quale delegare specifici 

compiti funzionali alla piena realizzazione degli obiettivi del Piano dell’Offerta formativa; 

la disponibilità delle persone individuate, con profilo professionale e curriculum vitae 

funzionale ad assolvere ruoli di leadership intermedia per le aree delegate che 

confluiranno in un incarico ad personam; 

la propria comunicazione al Collegio dei docenti; 

la rinuncia della docente Landi Carla acquisita prot. 0002599 del 21-10-2019
DECRETA 

per l’anno scolastico 2019/2020  la nomina delle Funzioni strumentali per il supporto alle azioni funzionali 
al raggiungimento degli obiettivi de Piano dell’Offerta Formativa come indicato nel seguente prospetto: 

Area 1 Gestione, integrazione e valutazione P.T.O.F ; LANDI CARLA  con durata incarico fino al  21-10-2019

Il compenso di ciascuna Funzione Strumentale sarà definito in base a quanto stabilito nella contrattazione integrativa 
d’Istituto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Angela Rita Iovino 

VISTA 

BOIC88500P - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0002602 - 21/10/2019 - VII - U

mailto:BOIC845008@istruzione.it
mailto:BOIC845008@PEC.ISTRUZIONE.IT

